
ZARZĄDZENIE NR 264/2024 
Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego 
z dnia 15 listopada 2024 roku 
w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Konstantynowie Łódzkim  

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2024 r., poz.721 i poz. 1572) – Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego zarządza, co 

następuje: 

§ 1. Wprowadza następujące zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego 

w Konstantynowie Łódzkim stanowiącym załącznik do Zarządzenia nr 257/2020 

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego z dnia 16 listopada 2020 roku w sprawie nadania 

Regulaminu Organizacyjnego dla Urzędu Miejskiego w Konstantynowie Łódzkim (tekst 

jednolity Zarządzenie nr 130/2021 Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego z dnia 30 lipca 

2021 roku ze zmianą wprowadzoną Zarządzeniem nr 3/2022 Burmistrza Konstantynowa 

Łódzkiego z dnia 04 stycznia 2022 roku oraz zmianą wprowadzoną Zarządzeniem nr 

270/2022 Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego z dnia 01 grudnia 2022 roku): 

1. w § 12 ust. 2 uchyla pkt 13; 

2. w § 14 ust. 2: 

a. uchyla: pkt 13, pkt 14, pkt 15, pkt 16, pkt 17, pkt 18, pkt 19, pkt 20, pkt 21 i pkt 23; 

b. w pkt 12 średnik zastępuje kropką; 

3. w § 14 ust. 3 uchyla pkt 4; 

4. W § 17 w pkt 7 kropkę zastępuje średnikiem i dodaje: 

a. pkt 8 o brzmieniu: „8) promocji;” 

b. pkt 9 o brzmieniu: “9) kultury;”; 

c. pkt 10 o brzmieniu: “10) kultury fizycznej;” 

d. pkt 11 o brzmieniu: “11) turystyki;” 

e. pkt 12 o brzmieniu: “12) współpracy z zagranicą;” 

f. pkt 13 o brzmieniu: “13) pozyskiwania funduszy;” 



g. pkt 14 o brzmieniu: “14) koordynowania i sprawowania kontroli nad działalnością 

podległych merytorycznie gminnych jednostek organizacyjnych;” 

h. pkt 15 o brzmieniu: “15) koordynowania spraw w zakresie organizacji imprez 

miejskich.”; 

5. w 18 ust.1 w pkt 19 kropkę zastępuje średnikiem i dodaje pkt 20 o brzmieniu: “20) 

wykonywanie zadań kierownika referatu strategii, promocji i rozwoju miasta.”; 

6. w § 19 w pkt 7 kropkę zastępuje średnikiem i dodaje pkt 8 o brzmieniu: „8) referatu 

strategii, promocji i rozwoju miasta.” 

7. w § 24 ust. 9: 

a. uchyla pkt 17; 

b. w pkt 18 kropkę zastępuje średnikiem i dodaje pkt 19 o brzmieniu: „ 

„19) Komisję ds. naruszeń (KN).”; 

8. w § 33: 

a. pkt 10 otrzymuje brzmienie: “10) prowadzenie zbioru i centralnego rejestru wniosków o 

udostępnienie informacji publicznej, kontrolowanie terminów udzielania odpowiedzi na 

informację publiczną.”; 

b. uchyla pkt 13; 

c. uchyla pkt 21; 

9. w § 34 w pkt 7 kropkę zastępuje średnikiem i dodaje pkt 8 o brzmieniu: „8) techniczno-

organizacyjne prowadzenie spraw związanych z procedurą budżetu obywatelskiego.” 

10. w § 38 uchyla pkt 17; 

11. w § 42 uchyla pkt 7; 

12. uchyla § 42a; 

13. Załącznik nr 1 do Regulaminu otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza Sekretarzowi Miasta Konstantynowa 

Łódzkiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 

Robert Jakubowski 



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr 264/2024 

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego 

z dnia 15 listopada 2024 roku 

ZAŁĄCZNIK NR 1 

SCHEMAT ORGANIZACYJNY URZĘDU MIEJSKIEGO W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

 


